Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung BNS 180-12Z
Artikelnummer (Bestellnummer) 101120913
EAN (European Article Number) 4030661049342
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-24-02
eCl@ss Nummer, Version 11.0 27-27-24-02
ETIM Nummer, Version 6.0 EC002544

Der Sicherheits-Sensor ist so zu montieren, dass ein Betätigen mit
einem Magneten nicht möglich ist (verdeckter Einbau gem. EN 1088).
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 180-(1)Z-(2)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
2187-2 Kontakte einzeln herausgeführt
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns1f02
| 228,7 kB | .jpg | 130.881 x 409.575 mm - 371 x 1161
Pixel - 72 dpi
| 88,8 kB | .png | 74.083 x 231.775 mm - 210 x 657
Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1bns1g02
| 31,2 kB | .cdr |
| 67,5 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697
Pixel - 72 dpi
| 5,6 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel
- 72 dpi
Kontaktbild
ID: k2o1sk05
| 43,5 kB | .jpg | 352.778 x 61.736 mm - 1000 x 175
Pixel - 72 dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns1a01
| 17,5 kB | .png | 74.083 x 46.567 mm - 210 x 132
Pixel - 72 dpi
| 137,7 kB | .cdr |
| 135,8 kB | .jpg | 352.778 x 221.192 mm - 1000 x 627
Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns1f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns1g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns1a01_SALL_AINL_V2.jpg
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer